

➤ Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA PE

Pregão Nº 00015/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.186.469/0001-83 - SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Peneira cozinha</u>	Unidade	50	R\$ 40,2700	R\$ 24,0000	R\$ 1.200,0000
Marca: CL Fabricante: CL Modelo / Versão: CL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira cozinha – material: aço inoxidável, material cabo: aço inoxidável, diâmetro: 27 cm, características adicionais: formato cônico.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.200,0000
16.667.433/0001-35 - VTA MACHADO DE ARRUDA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	200	R\$ 50,6600	R\$ 33,9500	R\$ 6.790,0000
Marca: RISCHIOTO Fabricante: RISCHIOTO Modelo / Versão: TIPO: CAIXA ORGANIZADORA, COR: CRISTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA – MATERIAL: POLIPROPILENO; COMPRIMENTO: 380 MM; LARGURA: 29 CM; ALTURA: 185 MM; APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE MATERIAL; COR: CRISTAL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA; TIPO: CAIXA ORGANIZADORA – CATMAT 466016. MARCA: RISCHIOTO VALOR UNITÁRIO: 100,00 VALOR TOTAL: 20.000,00						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.790,0000
22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Faca</u>	Unidade	100	R\$ 16,5400	R\$ 7,9800	R\$ 798,0000
Marca: ke home Fabricante: ke home Modelo / Versão: R:5770 8'' Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca - Faca Aplicação: Cortar Pão , Espessura: 2,25 MM, Tipo: Serrilhada , Tamanho: 30 CM, Material Cabo: Polipropileno , Material Lâmina: Aço Inoxidável .						
Total do Fornecedor:						R\$ 798,0000
26.405.348/0001-52 - PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Palete</u>	Unidade	100	R\$ 278,5700	R\$ 163,9900	R\$ 16.399,0000
Marca: INPLASTIC Fabricante: INPLASTIC Modelo / Versão: EX 1210 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALETE – MATERIAL: POLIPROPILENO COMPRIMENTO: 120 CM LARGURA: 100 CM ALTURA: 15 CM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CARGA DINÂMICA 1.000 KG, CUBAGEM CAPACIDADE: (ESTÁTICA) 1.500 KG; COR: PRETO – CATMAT 342173						
Total do Fornecedor:						R\$ 16.399,0000
33.932.061/0001-46 - LEO COMERCIO DE MULTI UTILIDADES LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Placa corte</u>	Unidade	50	R\$ 86,3400	R\$ 5,7100	R\$ 285,5000
Marca: DS Fabricante: DS Modelo / Versão: PLACA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE CORTE PARA CARNES 50 X 30 - TABUA PARA CORTE - MATERIAL: POLIETILENO. COMPRIMENTO: 50 CM. COR: BEGE ESPESSURA: 1,50 CM. LARGURA: 30 CM - CATMAT 430331						
14	<u>Placa corte</u>	Unidade	50	R\$ 98,1800	R\$ 68,3200	R\$ 3.416,0000
Marca: DS Fabricante: DS Modelo / Versão: PLACA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE CORTE PARA CARNES 50 X 30 – TABUA PARA CORTE - MATERIAL: POLIETILENO. COMPRIMENTO: 50 CM. COR: VERDE ESPESSURA: 1,50 CM. LARGURA: 30 CM - CATMAT 416161						
15	<u>Prato</u>	Unidade	1000	R\$ 7,7600	R\$ 5,3900	R\$ 5.390,0000
Marca: ML Fabricante: ML						

Modelo / Versão: PRATO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRATO - MATERIAL: VIDRO; APLICAÇÃO: REFEIÇÃO; DIÂMETRO: 26 CM; COR: INCOLOR; FORMATO: REDONDO; TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO - CATMAT 311419**Total do Fornecedor:** **R\$ 9.091,5000****35.189.259/0001-07 - SERTAO FORTE LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Lixeira	Unidade	100	R\$ 149,3500	R\$ 88,0000	R\$ 8.800,0000

Marca: LAR PLÁSTICOS**Fabricante:** LAR PLÁSTICOS**Modelo / Versão:** LAR PLÁSTICOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRA COM PEDAL 60 L - MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE; CAPACIDADE: 60 L; TIPO: COM TAMPAS PLÁSTICAS ACIONADAS POR PEDAL; COR BRANCA - CATMAT 439211**Total do Fornecedor:** **R\$ 8.800,0000****37.730.284/0001-81 - PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Colher mesa	Unidade	1000	R\$ 4,8900	R\$ 1,0900	R\$ 1.090,0000

Marca: Golden inox**Fabricante:** Golden inox**Modelo / Versão:** COLHER MESA INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER MESA - MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVEL MATERIAL CABO: AÇO INOXIDÁVEL - CATMAT 240321

5	Faca mesa	Unidade	1000	R\$ 4,5000	R\$ 1,7400	R\$ 1.740,0000
---	-----------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Golden inox**Fabricante:** Golden inox**Modelo / Versão:** FACA MESA SERRA INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FACA DE MESA INOX - COM SERRA; MATERIAL CABO: AÇO INOXIDÁVEL MATERIAL LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL. - CATMAT 240329

7	Garfo mesa	Unidade	1000	R\$ 4,7200	R\$ 1,0900	R\$ 1.090,0000
---	------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Golden inox**Fabricante:** Golden inox**Modelo / Versão:** GARFO MESA INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARFO MESA - MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVEL. CATMAT 234493**Total do Fornecedor:** **R\$ 3.920,0000****43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Caixa plástica	Unidade	200	R\$ 140,3000	R\$ 89,1000	R\$ 17.820,0000

Marca: SANREMO**Fabricante:** SANREMO**Modelo / Versão:** 200.0000**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA PLÁSTICA - TIPO: CAIXA ORGANIZADORA; MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE; COMPRIMENTO: 63 CM; LARGURA: 45 CM; ALTURA: 40 CM; USO: HORTIFRUTI; COR: PRETO. MARCA:PLASTEX MODELO:CAIXA TAMPAS E TRAVAS; CAPACIDADE: 78 L - CATMAT 455069**Total do Fornecedor:** **R\$ 17.820,0000****44.820.086/0001-74 - MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Caixa plástica	Unidade	300	R\$ 102,3400	R\$ 39,5000	R\$ 11.850,0000

Marca: PLASTEX**Fabricante:** PLASTEX**Modelo / Versão:** CAIXA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA PLÁSTICA (CONTENTOR) - MATERIAL: POLIETILENO VAZADO; COMPRIMENTO: 55,60CM; LARGURA: 36 CM; ALTURA: 31,50 CM; USO: HORTIFRUTI; COR: PRETO. MARCA:PLASTEX MODELO:CAIXA

10	Palete	Unidade	200	R\$ 53,6600	R\$ 25,8800	R\$ 5.176,0000
----	--------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PLASTICOS INDUSTRIA**Fabricante:** PLASTICOS INDUSTRIA**Modelo / Versão:** NP500**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PALETE - MATERIAL: POLIPROPILENO; COMPRIMENTO: 50 CM; LARGURA: 50 CM; ALTURA: 4,5CM; COR: PRETA. MARCA:PLASTICOS INDUSTRIA MODELO:NP500**Total do Fornecedor:** **R\$ 17.026,0000****49.495.719/0001-30 - RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	Panela pressão	Unidade	50	R\$ 444,4700	R\$ 367,5000	R\$ 18.375,0000

Marca: fulgor**Fabricante:** fulgor**Modelo / Versão:** 20L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL DE PRESSÃO 20 LT - PAINEL DE PRESSÃO, MATERIAL:ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE: 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TAMPAS COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO/TRAVAS EXTERNAS - CATMAT 421724.**Total do Fornecedor:** **R\$ 18.375,0000**

Valor Global da Ata: R\$ 100.219,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar